
7,766

35,913

2,692,105

184,779

154,017

2,138

3,076,718

1

3,334,324

7,800

3,342,125

6,418,843

7,070

220,824

396,587

688,540

1,313,021

160,420

160,420

1,473,441

4,928,251

17,151

4,945,402

6,418,843

資産の部

2024年度　貸借対照表

2025年9月30日現在

特定非営利活動法人　ぽっかぽかランナーズ　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額

リサイクル預託金

流動資産

現金

当座預金

普通預金

未収金

仮払金

立替金

流動資産合計

固定資産

車両運搬具

特定資産

固定負債合計

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

会員未払金

前受金

仮受金

流動負債合計

固定負債

受入保証金

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計


