

2024年度 貸借対照表

2025年9月30日現在

特定非営利活動法人 ぽっかぽかランナーズ 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科 目	金 額		
資産の部			
流動資産			
現金	7,766		
当座預金	35,913		
普通預金	2,692,105		
未収金	184,779		
仮払金	154,017		
立替金	2,138		
流動資産合計		3,076,718	
固定資産			
車両運搬具	1		
特定資産	3,334,324		
リサイクル預託金	7,800		
固定資産合計		3,342,125	
資産合計			6,418,843
負債の部			
流動負債			
未払金	7,070		
会員未払金	220,824		
前受金	396,587		
仮受金	688,540		
流動負債合計		1,313,021	
固定負債			
受入保証金	160,420		
固定負債合計		160,420	
負債合計			1,473,441
正味財産の部			
前期繰越正味財産		4,928,251	
当期正味財産増減額		17,151	
正味財産合計			4,945,402
負債及び正味財産合計			6,418,843